

議案第59号

契約の一部変更について

平成25年3月21日議会の議決を得た契約の締結について（飯能市ごみ処理施設建設工事の工事請負契約）の契約内容の一部を下記のとおり変更することについて、議会の議決を求める。

記

3 契約金額 8,745,532,080円

平成28年6月3日提出

飯能市長 大久保 勝

参考

契約の締結について 新旧対照表

(飯能市ごみ処理施設建設工事の工事請負契約)

変更後	変更前
<p>1 工 事 名 飯能市ごみ処理施設建設工事</p> <p>2 工事の場所 飯能市大字下畑768番1ほか</p> <p>3 契約金額 <u>8,745,532,080円</u></p> <p>4 契約の相手方 東京都中央区東日本橋一丁目1番7号 株式会社タクマ東京支社 専務執行役員支社長 沼田 謙悟</p> <p>5 契約の方法 一般競争入札</p>	<p>1 工 事 名 飯能市ごみ処理施設建設工事</p> <p>2 工事の場所 飯能市大字下畑768番1ほか</p> <p>3 契約金額 <u>7,944,630,000円</u></p> <p>4 契約の相手方 東京都中央区東日本橋一丁目1番7号 株式会社タクマ東京支社 専務執行役員支社長 沼田 謙悟</p> <p>5 契約の方法 一般競争入札</p>